МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ТАГАНСКИЙ

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  02.03.2020 № 4

О внесении изменений в постановление

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Таганский от 19.10.2015 № 16 «О перечне

должностей муниципальной службы, замещение

которых связано с коррупционными рисками»

В связи с внесением изменений в штатное расписание аппарата Совета

депутатов муниципального округа Таганский в соответствии с Решением Совета

депутатов муниципального округа Таганский от 28.01.2020 № 1-11/11 «Об

утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа

Таганский» аппарат Совета депутатов муниципального округа Таганский

постановляет:

1. Внести изменение в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Таганский от 19.10.2015 № 16 «О перечне должностей

муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными

рисками» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Таганский И.Т. Свиридова.

              И.Т. Свиридов

Приложение

к Постановлению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Таганский

от 02.03.2020 № 4

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов

муниципального округа Таганский, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и

несовершеннолетних детей

Ведущие должности

муниципальной службы

- начальник отдела по юридической, кадровой и

организационной работе

 - главный бухгалтер-начальник отдела финансового

обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности

 - юрисконсульт-советник

 - советник по кадровым вопросам

 - советник по организационным вопросам

Младшие должности

муниципальной службы

- специалист 1-й категории